# Appellationes marie

dicit de sapientia. Uttingit a fine usq; ad finem fortiter et. **Q**ue. s. coniunctio opere spissanti facta est in utero eius. Et possunt duos fines beate virginis adaptari. Finis inferior eius humilitas quasi humi latens. Finis superior eius virginitas quod non est terrene vite sed celestis. Dexter et sinister: charitas quae in latu extensa ad amicos et inimicos. Uel dexter trinitas nostra pietate. Sinister patientia nostra aduersitate. Et rōe horum finium. i. hanc virtutem intrant facta est preciosa.

**A**lter. Procul et de ultimis finibus peccati eius. scilicet christus qui peccatum est a nostro defectu per incomparabilem bonitatem. **U**nde Ro. ix. Qui est super omnia deus? Benedictus. **U**llus peccatum non nostra culpa per suam perfectam innocentiam. i. Petri. ii. Qui peccatum non fecit. et. **U**llus peccatum nostra comprehendens per substantiam infinitatem seu per virtutem infinitam. **P**arab. xxv. **N**on nomen enim est ei. et quod nomen filii cuius si nosti?

**P**remium eius id est

**P**recio sanguis peccatum in cruce effusus. i. Petri. i. Non corruptibilis est. Item. i. ad Chorin. vi. **P**recio empti estis reges.

**P**remium a. id est **P**recio margarita fidei. Matth. xiiij. Inuenta una preciosa margarita.

**P**recio spiritus. i. voluntas. Preuer. xvij. **P**recio spiritus vir eruditus.

**P**recio mors. i. carnis mortificatio vel martyrii.

**P**recio sum vnguentum deuotiois. Ioh. xij. Mulier habens alabastrum vnguentum regem. Lu. viij. Matth. xxvi.

**P**recio sum fructus bonorum operum et quod celestis retributio. Jaco. v. Ecce agricola ex peccato preciosum fructum regem. **P**recium enim quod redimit animam. sunt virtutes et bona opera. Preuer. xvij. Redemptio aie viri dilectionis sue. **H**oc precium. **P**ecul et de ultimis finibus regem. quia omnino datum optimum deservit regem. Jaco. i.

**D**ece est Luna mulier hebreorum que fecit fusionem in domo nabuchodonosor. **L**una. i. discreta ab aliis mulieribus hebreis. Ecce enim holofernes iacet in terra. et caput eius non est in illo. **I**stud ad lumen legit de iudicio eiusdem. cxxij. in figura marie. **Q**ue est Luna una. i. singularis dignitate. potestate. charitate et pietate. **G**ap. viij. **L**una sit una. omnia potest. **M**ulier iacet supra hebreorum. i. transiens. quod ad maternitatem de virginitate transiit manes regis. **D**e ancilla transiit ad reginam. **D**e filia dei in matrem dei. **P**eculiq; ita pfecte transiit mundum transire et occupare eius. **A**lter. In hoc dicit Luna. nota singularitas in privilegio diversitatis. et excellētia sanctitatis. **L**una. scilicet mulier. Isola et privilegiata speciali virtutum et operum eminētia supergressa vniuersas ecclesie filias. **H**ebreorum. i. transiens. quia cum alijs transiit de malo ad bonum. de bono ad melius. et huiusmodi. hec p̄cipue via huius mundi impolluto calle transiit. **T**ransiit etiam per aquam. i. p consolacionem talis partis homo. sed in filio passio eiusque ignis multipliciter transiit ad refrigerium vite eterne. **I**psa etiam est Luna mulier hebreorum aduocata per gratiam ad nutriendum moysen infantulum. i. christum. Eccl. ii.

**S**equitur. Fecit fusionem in domo nabuchodonosor. hoc est in inferno. cuius limbum. **R**evacuauit per filium. et captiuis illis celum apenuit. Ideo de ipso canit in tunc pascali. **Q**uia deuorarat iprobis perdam refudit tartarus. per eam scilicet. Et paradisi porta clausa per eam. per eam iterum apta est. Nec malignus spiritus qui seruos suos impugnat. p̄fuderetur in eam cessat. Per eam holofernes iacet in terra. quia ei adiutorio et exemplo vili pendit mundus. cuius perpetuum christus docuit probo et exemplo. Et caput eius non est in illo. quia princeps mundi per eam electus est foras. scilicet cordibus electorum. Ioh. xij. Abscisio eius diabolici capitis. est diminutio sine potestatis.

**D**ece est mulier de qua locutus zorobabel. ii. Esdras. iii. fortiori vino et rege. **O**nus enim non potuit vini libaminum nec aliquis ret hebreorum. fecit ipsa per filium. Liberavit enim genitum humandum. ad quod non sufficiebat legis sacrificia. nec platorum contumelias iusticia. Confredit ei cornua cerastis. dum transiit pede virginitas luxuriam. et pede humilitatem superbiā.

**D**ece est mulier chanaea egressa de finibus tyri et sydonis. i. de profundo seculorum coniuer sacra. que clamat ad deum per filia. i. peccatrice adam. **L**uius etiam plena misericordia inseparabiliter transformat dicens. Misericordia mei filii dauid. Et cui misericorditer respondet filius.

**O** mulier magna est fides tua. fiat tibi sic vis. Matth. xv.

Fo. cxix.

t 5

**H**ec ē m'lier de q' d'r Gal'uij. Ubi v'it plēitudo t'pis misit de' filiū suū factū ex m'liere. U factū sub lege. vt eos q' sub lege erāt redimeret z̄c. Ille eī q' legē dederat seruos le ge opp'sos redemit. et sanguinē quē de virginē traxerat p' cis in cruce libauit. et sic prius seruos libertati restituit.

**H**ec est mulier fidelis p' cui' fidē saluat' ē adā vir infidel'. quē fefellerat infidelitas. p'me m'lieris. Hec ipm solū. sed et totā posteritatē suā. Un apl's dic. i. Chor. vii.

**H**ancifatus est vir infidel' p' mulierē fidelem.

**H**ec est mulier g'tiosa q' inuenit gl'iam. Prover. xi. Que p'mo dicta ē grā plena. ecce g' y tiosa. L. Et inuenit gl'iam. triplicē singularē. Prima fuit. quādo filiū dei cōcepit. q' est gl'ia patris. q'a gl'ia p'ris fili' sapiēs. Prover. x. Secunda. q'a post ei' p'ceptū n'llo mō peccare potuit. Tercia. q'n i' assumptō inixa dilecto in celū ascēdit. et ad ei' de rterā. i. in posteriorib' bonis ei' gl'iosa resedit.

**H**ec est mulier amicta sole. Apoca. vii. Quere libro. vii. particula. vii. titulo de assūpti. Z one. Ipa m'lier sapiēs edificans domū suā. Prover. viii. Et cui' species ē i' orna mentū dom' sue. Eccl. xxvi. Hec est m'lier sedula sicut ibidē d'r. Ipa m'lier sensata et tacita. sc̄ta et pudorata. stabil'. et i' corde gerēs m'data dei. Totū i' codē caplo. Ipa m'lier virtutēs designata p' ruth. Eiusdē. iiij. Dulier incōpabil'. Judith. x. et. vi. D'lier circūdās v'z. Diere. xxvi. D'lier ex oib'. Eccl'es. vii. D'lier q' filiū suum dedit ad z'medendū p'ma. iiii. Regū. vi. Dulier diligēs corona viro suo. I sc̄ ioseph. Parab. xij. et addens ei' ános vite. Parab. ix. Ipa mulier fortis oblectans virū suū. q'a letificauit ioseph. Let annos vite ei' in pace impleuit. i. ad finē cū pacis plenitudie adduxit. Eccl. xxvi. D'lier habens drachmas decē. Lu. xv.